
 
               COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO    

  Provincia di Agrigento 
 
   ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE FINANZE 

 

 
 

Registro Generale 

  

 N. 971  Del    19.09.2011 

 

 

 

 

N. 130   del  12/09/2011 

 

                                               

 
  Oggetto: Compenso per servizio di Tesoreria  I semestre 2011 alla Banca San    

     Francesco Credito Cooperativo – Società Cooperativa Canicattì. (CIG 32741390FA)  

     

 

ANNO 2011 

 

 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno dodici del mese di settembre 

 

 

 

Il Capo Settore Finanziario 
 
Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 29.10.2002; 

Vista la Deliberazione Consiliare n. 46 del 10/8/2010 di approvazione bilancio; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il Capo Settore Servizi Finanziari Dott. R. Zarbo 

 

 Premesso che con propria determinazione n° 207 del 07/12/2006 è stato approvato il verbale 

di gara per l’aggiudicazione e l’affidamento del servizio di Tesoreria Comunale alla Banca San 

Francesco Credito Cooperativo – Società Cooperativa Canicattì  per la durata di anni cinque; 

  

 Vista la fattura n° 16 del 01/07/2011 di € 18.000,00 con la quale la Tesoreria Comunale 

chiede il pagamento del compenso per il servizio di Tesoreria relativo al I semestre 2011;  

 

 Ritenuto necessario dover liquidare alla Tesoreria Comunale quanto richiesto; 

 

  

P R O P O N E 

 Di impegnare e liquidare, per i motivi in premessa, alla Tesoreria Comunale Banca San 

Francesco Credito  Cooperativo – Società Cooperativa Canicattì  la somma di euro 18.000,00 quale 

compenso per il servizio di Tesoreria  relativo al I semestre 2011  . 

 

         

             Il  Responsabile del Procedimento 

            ( f.to D.ssa  Giuseppina La Gaetana) 

 

 

IL CAPO SETTORE FINANZE 

 

Vista la superiore proposta; 

 

DETERMINA 

 

 Di impegnare e liquidare, per i motivi in premessa, alla Tesoreria Comunale Banca San 

Francesco Credito  Cooperativo – Società Cooperativa Canicattì  la somma di euro 18.000,00 quale 

compenso per il servizio di Tesoreria  relativo al I semestre 2011 . 

 

 Di emettere mandato di pagamento a favore della stessa e per l’importo suddetto, imputando 

la relativa spesa al cap. 780  cod. bil. 1010203 denominato: “Spese per il servizio di Tesoreria” 

impegno n. 30148 

 

           Il Capo Settore Finanze 

              (f.to  Dott. R. Zarbo) 

 

          

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del comma 

4  art. 151 D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

              (f.to Dott. R. Zarbo) 



Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal ______________ al __________ 

 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

 __________________________  ______________________________ 

 

 

 

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

 

        Il Segretario Comunale 

 

       _______________________________ 

 

 

Dalla Residenza Comunale, li _________________ 
 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 20.09.2011            Il Funzionario incaricato 

                                                                                                     Dott.ssa La Gaetana Giuseppina     

         

 


